
      

aggiornato al 29/01/2024

Ufficio VII - Ambito territoriale per la provincia di Forli - Cesena e Rimini                 sede di Rimini a.s.  2023-2024

Codice             Scuola CAP  Indirizzo + Tel. ( Fax      
3 Dirigente                                                         

Scolastico            

(

3 Direttore 

Servizi Gen. e 

Amm.vi

e-mail INTRANET 8 e-mail PEC                                                                 

1 RNEE01500N

C.D.                          

6°                           

Rimini

47923
Via G.B. Casti, 13                      

Rimini                      

0541-386037      

0541-380363

0541   

386037
Celli Annalisa  (reggente) Amati  Clara rnee01500n@istruzione.it rnee01500n@pec.istruzione.it

2 RNEE01600D

C.D.                         

1°          

Santarcangelo di 

R.

47822
Via Daniele Felici, 45                       

Santarcangelo di Romagna                   

0541- 626186 

0541-621476

0541   

329567
Romano Maria Luisa Lepore Gerarda    rnee01600d@istruzione.it rnee01600d@pec.istruzione.it

3 RNEE018005

C.D.                     

2°           

Santarcangelo di 

R.

47822
Via Santarcangiolese, 1733                                

Santarcangelo di Romagna                        

0541-620920   

0541-621658

0541   

620920
Giovani Franca Tarola  Chiara rnee018005@istruzione.it rnee018005@pec.istruzione.it

Codice             Scuola CAP  Indirizzo + Tel. ( Fax      
3 Dirigente                                                         

Scolastico            

(

3 Direttore 

Servizi Gen. e 

Amm.vi

e-mail INTRANET 8 e-mail PEC                                                                 

1 RNMM02100X
S.M.S.    "Aurelio 

Bertola"
47923

Via Euterpe, 16                                

Rimini

0541  777284         

770040                     

0541  

770703
Camporesi Lorella

Placentino Michela 

Pia
rnmm02100x@istruzione.it  rnmm02100x@pec.istruzione.it

2 RNMM01900X
S.M.S. "Teresa   

Franchini"
47822

Via F. Orsini, 21 Santarcangelo 

di R.
0541  622042

0541  

622042
Frisoni Giovanna Comunale Beatrice  rnmm01900x@istruzione.it rnmm01900x@pec.istruzione.it

1 RNMM034002

C.P.I.A.                                            

Centro Provinciale 

Istruzione Adulti

4-7921
 Via XXIII Settembre, 1845                 

RIMINI

0541                     

743538                        

741334

Marchetti Silvia Pastore  Clarissa rnmm034002@istruzione.it                                rnmm034002@pec.istruzione.it 

SCUOLE    SECONDARIE  DI 1° GRADO

CIRCOLI  DIDATTICI    
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Codice             Scuola CAP  Indirizzo + Tel. ( Fax      
3 Dirigente                                                         

Scolastico            

(

3 Direttore 

Servizi Gen. e 

Amm.vi

e-mail INTRANET 8 e-mail PEC                                                                 

1 RNIC81900V
I.C.               

Alighieri                       
47921

Via Coletti, 102                           

Rimini

0541             

52082

0541   

27037
Pirrottina Emanuele  De Rosa Cinzia rnic81900v@istruzione.it rnic81900v@pec.istrzione.it

2 RNIC811008
I.C.                         

A. Battelli                 
47863

Via Della 

Maternità, 43                           

Novafeltria                        

0541                 

920068

0541-

846520
Di Rella Filomena Rossi Anna Maria        rnic811008@istruzione.it 

                                                       

rnic811008@pec.istruzione.it

3 RNIC81000C
I.C.            

Bellaria
47814

Via N. Zeno, 21                           

Bellaria                           

0541                    

346380                 

344748

0541  

347531

Ieva Filomena (Celli 

Annalisa reggente)
Palma Emilia   rnic81000c@istruzione.it rnic81000c@pec.istruzione.it 

4 RNIC804005
I.C.                     

Cattolica
47841

Via del 

Partigiano, 10                                

Cattolica                   

0541                    

962727

0541   

961473
Patacchini Chiara Lauriola  Roberta rnic804005@istruzione.it rnic804005@pec.istruzione.it

5 RNIC817007
I.C.                     

Centro Storico              
47921

P.zza Gramsci,               

3/4                            

Rimini

0541              

782375

0541   

784796
Giovannini Chiara Costantini Angelica rnic817007@istruzione.it              rnic817007@pec.istruzione.it 

6 RNIC809008
I.C.                      

Coriano
47853

Via  F. Santi, 3                     

Coriano                    

0541                            

657131

0541   

658539
Mazzei Fabiola Garufi Clorinda  rnic809008@istruzione.it                            rnic809008@pec.istruzione.it 

7 RNIC818003
I.C.                    

Fermi               
47922

Via Morri, 4                        

Rimini

0541             

22538                   

733793                                 

0541          

734985
Toccafondo Myriam                    

Semeraro Nicoletta 

Maria
rnic818003@istruzione.it rnic818003@pec.istruzione.it

8 RNIC81500G I.C.              Igea       47814

Via N. Zeno, 21                                   

Bellaria - Igea 

Marina

0541                

343980

0541            

343990
Rossi Stefania Valisena Gerarda rnic81500g@istruzione.it rnic81500@pec.istruzione.it

9 RNIC80600R
I.C.                  

Marvelli   
47923

Via Covignano, 

238                            

47923                       

Rimini  

0541             

787891                 

784672

0541   

787891 

784672

Badioli Roberta Campese Nicola rnic80600r@istruzione.it rnic80600r@pec.istruzione.it

10 RNIC805001 I.C. Miramare                     47924
Via Pescara, 33                         

Rimini                      

0541                  

370357         

372039                     

478077

0541   

372039
Nigro Graziella

Rizzi  Francesca 

Romana
rnic805001@istruzione.it       rnic805001@pec.istruzione.it   

11 RNIC80700L
I.C.                    

Misano
47843

Via Don Lorenzo 

Milani, 12                          

Misano               

0541               

615675

0541   

612316
Menichella Stefania Berardi Raffaella rnic80700l@istruzione.it rnic80700l@pec.istruzione.it 

12 RNIC80200D
I.C.                       

Mondaino
47836

Via Fonte Leali,            

392                           

Mondaino                  

0541                    

981658

0541   

982187

Bugli Marco                

(reggente)

affidata a                 

Bacchini Paola
rnic80200d@istruzione.it     rnic80200d@pec.istruzione.it              

ISTITUTI   COMPRENSIVI
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Codice             Scuola CAP  Indirizzo + Tel. ( Fax      
3 Dirigente                                                         

Scolastico            

(

3 Direttore 

Servizi Gen. e 

Amm.vi

e-mail INTRANET 8 e-mail PEC                                                                

13 RNIC820003
I.C.                

Ospedaletto                       
47853

Via Don Milani, 

4                       

Coriano

0541             

657155

0541        

659028
Cappellini Barbara Caragli Anna rnic820003@istruzione.it rnic820003@pec.istruzione.it

14  RNIC812004
I.C.     Padre O. 

Olivieri          
47864

Piazza 

Montefeltro, 6                      

Pennabilli                             

0541-

928417
0541-

928417
Cimino Rosa

Paci                              

Maria Luisa       
rnic812004@istruzione.it rnic812004@pec.istruzione.it

15 RNIC81400Q
I.C.                           

N. 1      Riccione
47838

Viale Einaudi, 25 

Riccione

0541             

697754

0541             

648661
Tontini Nicola Russo Carmela    rnic81400q@istruzione.it rnic81400@pec.istruzione.it

16 RNIC81300X
I.C.                           

Gianfranco 

Zavalloni

47838
Viale Capri, n. 8                             

Riccione

0541         

606256  

697031  

604085

0541         

691243
Bernardi Benedetta Cecchini Patrizia   rnic81300x@istruzione.it rnic81300@pec.istruzione.it

17 RNIC80100N
I.C.                 S. 

Giovanni in 

Marignano

47842

Via Ferrara, 30                   

San Giovanni in 

Marignano               

0541                    

955436

0541   

956402
Vandi  Nadia Bacchini Paola rnic80100n@istruzione.it rnic80100n@pec.istruzione.it 

18 RNIC80800C
I.C.               

Valle del Conca 
47833

Via Spallicci, 8/A                      

Morciano di 

Romagna                   

0541                    

857380           

0541   

857304
Pincini Patrizia                 Mondaini Michela     rnic80800c@istruzione.it rnic80800c@pec.istruzione.it                 

19 RNIC803009
I.C.                   

Ponte                           

sul Marecchia

47826

Via dei Martiri, 

45                

Verucchio             

0541- 

670112        

0541-

670810        

0541-

0541   

671064
Vita Venusia 

Izzo Raffaella     

(incarico)
rnic803009@istruzione.it rnic803009@pec.istruzione.it 

20 RNIC81600B
I.C.                            

XX Settembre              
47923

Via A. Da 

Brescia, 4                   

Rimini

0541             

383012

0541          

383012
Verzola Lara Ginghini Giovanni rnic81600b@istruzione.it rnic81600b@pec.istruzione.it 
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Codice             Scuola Tipologia e indirizzi Indirizzo + Tel. ( Fax      
3 Dirigente                                                         

Scolastico            

(

Direttore dei 

Servizi Gen. e 

Amm.vi

e-mail INTRANET 8 e-mail PEC                             

1 RNIS00200N

I.S.I.S.S.                            

"P. Gobetti"                         
(Istituto Statale d'Istruzione 

Secondaria Superiore)                                      

Tecnico - 

Professionale                  
economico-aziendale                               

elettrotecnico-automazione                                           

programmatori                              

turistico 

Largo Centro Studi, 

12/14     Morciano 

di Romagna        

47833

0541   988397
0541   

987770  

Dall'Agata                     

Marco Mauro

D'Arcangelo 

Michela
rnis00200n@istruzione.it   rnis00200n@pec.istruzione.it                       

2 RNPS05000C

Liceo                             

"A. Serpieri"                          
(Istituto Statale d'Istruzione 

Secondaria Superiore)                                     

Scientifica                               

scientifica                                

Artistica                     

architettura

V. Sacramora, 52 

Viserba                

47922 Rimini                  

0541   733150
0541  

449690
Tornatore Francesca Esposito Monica rnps05000c@istruzione.it rnps05000c@pec.istruzione.it                

3 RNPC01000V
Liceo      "G. Cesare-

Valgimigli"

classico                                        

linguistico                                           

pedagogico

Via Brighenti, 38 

Rimini                                              

47921

0541   23523             

54592

0541   

54592
Villa Sandra                     Gallo Pietro rnpc01000v@istruzione.it   rnpc01000v@pec.istruzione.it                   

4 RNPS02000L
Liceo                              

"A. Einstein"
scientifico

Via Agnesi, 2/b 

Rimini                                                          

47923

0541   382571     

380158

0541   

381636
Montanari Christian   Bagnoli Wilma rnps02000l@istruzione.it  rnps020001@pec.istruzione.it                

5 RNPS060003
Liceo  "A. Volta - 

F.Fellini"

scientifico                                                              

artistico 

V.le Piacenza, 28                

Riccione                                            

47838

0541       

643126      

647404

0541          

644908
Principi  Paride Damiano  Cristina rnps060003@istruzione.it   rnps060003@pec.istruzione.it             

6 RNRH01000Q

I.P.S.S.E.O.A.                                

"S. Savioli"                         
(Istituto Professionale di Stato per i 

Servizi Alberghieri                                     

e della Ristorazione)                                  

ristorazione                                                       

turistico 

Via  Piacenza, 35     

Riccione                                     

47838

0541   660214 

647502 

377118

0541   

640640
D'Andola Pasquale Capriulo Dante rnrh01000q@istruzione.it rnrh01000q@pec.istruzione.it

SCUOLE  SECONDARIE   DI   2°    GRADO
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aggiornato al 29/01/2024 Ufficio VII-Ambito territoriale per la provincia di Forlì Cesena e  Rimini-sede di Rimini       a.s. 2023/ 2024 

Codice             Scuola Tipologia e indirizzi Indirizzo + Tel. ( Fax      
3 Dirigente                                                         

Scolastico            

(

3 Direttore 

Servizi Gen. e 

Amm.vi

e-mail INTRANET 8 e-mail PEC                           

7 RNRH030001

I.P.S.S.E.O.A.                                  
"S.P. Malatesta"                      

(Istituto Professionale di Stato per i 

Servizi Alberghieri                                     

e della Ristorazione)            

ristorazione                                                       

turistico 

V.le Regina 

Margherita 4    

Rimini                                          

47924

0541   

373412 

377118 

375436 

(succ)

0541   

377118

Camporesi Lorella  

(reggente)

Capriulo Dante 

(reggenza)
rnrh030001@istruzione.it rnrh030001@pec.istruzione.it

8 RNRI010007

I.P.S.I.A.                                      

"L. B. Alberti"                
(Istituto Professionale Statale per 

l'Industria                                             

e l'Artigianato)             

elettrico                                 

elettronico                                   

meccanico                                   

termico

Via Tambroni, 24    

Rimini                                              

47923

0541   

393827

0541   

394367
Berardi Franca Belluscio Anita rnri010007@istruzione.it rnri010007@pec.istruzione.it

9 RNTD01000T
I.T.S.E.                          

"R. Valturio"                
(Istituto Tecnico Commerciale)                                        

economico-aziendale                                                                  

programmatori                               

Via Deledda 4       

Rimini                                            

47923

0541   

380074  

380099

0541   

383696
Bugli Marco Bertipagani Fabio rntd01000t@istruzione.it    rntd01000t@pec.istruzione.it       

10 RNTF010004

I.T.T.S.                          

"O. Belluzzi-L. da 

Vinci"                   

(Istituto Tecnico 

Industriale e 

Tecnico per 

Geometri Statale)                                 

geometri                                        

elettrotecnico-

automazione                                                              

elettronica e 

telecomunicazioni                             

meccanica                                                 

Via Ada Negri, 34                 

Rimini                                        

47923

0541   

384211   

384159

0541   

383292
Fortunati Sabina Laurenzi Luciano rntf010004@istruzione.it   rntf010004@pec.istruzione.it                    

11 RNIS006001

I.S.I.S.S.                             

"L. Einaudi -               

R. Molari"                  

Rimini - 

Santarcangelo                              
(Istituto Statale 

d'Istruzione Secondaria 

Superiore)               

aziendale                                                       

turistico                                     

economico-aziendale                    

  Via Felice Orsini, 

19        

Santarcangelo    

47822                          

Via E. Morri, 8    

Rimini                                              

47922                                                                                                                      

0541 

624658                              

0541  

736168                                                                       

0541   

621623                       

0541   

735762                                                                                 

Massimiliani Daniela Terrana Gianfranco rnis006001@istruzione.it rnis006001@pec.istruzione.it 

12 RNTN01000Q

I.T.T.                                   

"M. Polo"               
(Istituto Tecnico Statale                  

per il Turismo)                             

turistico

V.le Regina 

Margherita, 20    

Rimini                                                  

47924

0541   

374000
0541   

378607
Balena Chiara Ripaldi Rosaria   rntn01000q@istruzione.it    rntn01000q@pec.istruzione.it                  

13  RNIS00300D

I.S.I.S.S.                

"Tonino Guerra"                    
Novafeltria                                

(Istituto Statale 

d'Istruzione Secondaria 

Superiore) 

Liceo  -              

Istituto Tecnico - 

Istituto Professionale             

Piazzale Lorenzo 

Moni, 3                

Novafeltria                 

47863

0541   

920130                   

926168                 

pres. 

921214

0541-

926177
Tafuro Francesco      Marini Mara rnis00300d@istruzione.it   rnis00300d@pec.istruzione.it                        
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